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 شماره ۳۰۷۱

سرمربی تیم سنگ‌نوردی دانشگاه آزاد اسلامی:

ورزشکاران در دوران قرنطینه به شدت افت کردند

سپاهان در تعقیب صدرنشین، فولاد دنبال سهمیه و استقلال در پی برد بعد از 2 باخت متوالی

مجیدی با دست خالی روی لبه تیغ

جنجال‌های سال گذشته در آستانه تکرار است

ثبت‌نام دوباره شیرازی و سایرین 
برای هیات فوتبال استان تهران 

در ادامه مسابقات هفته بیست‌ودوم لیگ برتر امشب 

سه دیدار در اصفهان، اهواز و تهران برگزار می‌شود 

که می‌تواند باعث تغییراتی در بالای جدول رده‌بندی 

شود. سپاهان که همچنان مدعی قهرمانی است، از 

گل‌گهر میزبانی می‌کند، فولاد که با شکست استقلال 

به کسب سهمیه آسیا امیدوار شده، در خانه به مصاف 

ماشین‌سازی می‌رود و استقلال زخم‌خورده هم از سایپا 

میزبانی می‌کند.

 استقلال – پیکان/ مجیدی فقط باید ببرد!

استقلال و سایپا از ساعت 21 امشب در ورزشگاه آزادی در 

حالی به مصاف هم می‌روند که استقلال دو بازی اخیر 

خود را در خارج از خانه و مقابل تیم‌های گل‌گهر سیرجان 

و فولاد خوزستان شکست خورده و آبی‌ها حالا بعد از دو 

جنگی که آن‌را واگذار کردند، خسته و شکست‌خورده و 

با پیکری آسیب‌دیده و زخمی به خانه بازگشته‌اند و این 

باعث شده شایعات درباره لرزان بودن جایگاه فرهاد 

مجیدی بیش از پیش منتشر شود. اگر استقلال بتواند 

در این ۹ هفته باقیمانده نتیجه لازم را بگیرد، مجیدی 

خودش را برای فصل بعد از همین حالا ابقا کرده، اما در 

غیر این‌صورت می‌توان برای فصل آینده هر اتفاقی غیر از 

حضور فرهاد مجیدی روی نیمکت استقلال را پیش‌بینی 

کرد. به همین دلیل بعد از دو شکست پیاپی، مجیدی 

تحت هر شرایطی باید سه امتیاز بازی امشب را بگیرد.

 داریوش با سایپا رفت، با سایپا برمی‌گردد

برای  این دو تیم شاید  مرور خاطرات دیدار رفت 

استقلالی‌ها بسیار خوشایند و مطلوب باشد، اما مقایسه 

عملکرد آبی‌ها در دوره زمانی رفت و برگشت با استراماچونی 

و مجیدی کمی هواداران این تیم را آزرده‌خاطر و نگران 

کرده؛ از این جهت که استقلال از یکی‌دو هفته قبل از 

بازی با سایپا در دیدار رفت قدرت‌نمایی‌اش را آغاز کرد 

و اتفاقا در این مسابقه به اوج رسید و با ۴ گل حریف را در 

شهر قدس شکست داد، اما حالا در دیدارهای برگشت 

دقیقا روند برای این تیم برعکس شده و شاگردان مجیدی 

دوران نزولی و پرافت‌وخیزی را سپری می‌کنند. در آن 

دیدار استقلال با درخشش عارف غلامی و با گل‌های این 

بازیکن و البته مهاجم جوانی که دیگر در جمع بازیکنان 

این تیم نیست، یعنی سجاد آقایی سایپا را شکست داد 

و فقط تنها نکته تاریک آن دیدار پارگی رباط داریوش 

شجاعیان بود که برای دومین‌بار این اتفاق تلخ برای 

داریوش تکرار شد و اکنون درحالی استقلال دوباره به 

دیدار با سایپا رسیده که شجاعیان هم به‌تازگی به 

تمرینات گروهی بازگشته و اگر به صلاحدید کادر فنی 

باشد، می‌تواند حتی برای دقایقی استقلال را همراهی 

کرده و دوباره به میادین بازگردد.

 بی‌مربی، بی‌کمربند، بی‌دفاع!

حالا اما استقلال درحالی به بازی با سایپا رسیده که از 

دیدار گذشته مقابل فولاد پر از تلفات است و این تلفات 

فقط درون زمین را شامل نشده و بازی قبلی در اهواز 

مهم‌ترین رکن اصلی کادر فنی یعنی سرمربی‌اش را هم از 

این تیم گرفت. آبی‌ها به اندازه کافی در ایام آماده‌سازی، 

تلفات داده بودند و به‌جز تبریزی و آذری که رباط‌شان پاره 

شد، بازیکنانی مثل فرشید اسماعیلی و میلاد زکی‌پور هم 

مصدوم شده و دیدار اول استقلال در ازسرگیری دوباره 

رقابت‌های لیگ را از دست داده بودند، اما بازی با فولاد 

تمام غم و غصه‌های کادر فنی ازلحاظ کمبود مهره را 

بیشتر هم کرد و اخراجی‌ها و مصدومان این دیدار در 

آستانه مسابقه با سایپا برای این تیم قوز بالاقوز شدند. 

درواقع به‌جز فرهاد مجیدی که به‌خاطر اعتراضاتش به 

داور اخراج شد و حالا معلوم نیست به‌جز تنبیه انضباطی 

بعدا به‌خاطر حکم کمیته انضباطی و اخلاق چند جلسه 

دیگر حق همراهی استقلال را نخواهد داشت، بازیکنانی 

مثل عارف غلامی و علی کریمی هم به‌خاطر کارت قرمزی 

که دریافت کردند در این دیدار غایب خواهند بود و این 

درحالی است که ارسالن مطهری هم مصدوم شده و 

حالا حالاها نمی‌تواند آبی‌ها را همراهی کند. بنابراین 

استقلال بدون مجیدی روی نیمکت، بدون عارف غلامی 

در خط دفاعی و بدون علی کریمی که به‌نوعی کمربند 

خط میانی این تیم است، امشب به مصاف یاران ابراهیم 

صادقی خواهد رفت.

 قائدی تنهای تنهای تنها

به‌جز بحث مصدومان استقلال که در بالا به آن اشاره 

کردیم، باید به شیخ دیاباته هم اشاره کنیم که در 

حساس‌ترین برهه زمانی حالا فرزندش در آستانه به‌دنیا 

آمدن است و او هم چاره‌ای جز ترک ایران و پیوستن 

به خانواده‌اش نداشت تا به این ترتیب استقلال در فاز 

هجومی و بعد از تبریزی، مطهری و دیاباته فقط مهدی 

قائدی را داشته باشد. هرچند پیش از این علی دشتی 

یا حتی زکریا مرادی و سایر بازیکنان جوان‌تر نیز در 

فاز هجومی به استقلال کمک کرده بودند، اما از این 

لحاظ که این تیم یک مهاجم صرف داشته باشد که 

بتواند در خط حمله زوج قائدی باشد؛ این خلأ در دیدار 

امشب به‌شدت در جمع آبی‌ها حس شده و اگر در غیاب 

مجیدی سایر اعضای کادر فنی فکری به حال این نقیصه 

نکنند، مطمئناً بازهم این تیم در کسب ۳ امتیاز دچار 

مشکل خواهد شد.

 بازی مهم برای هر دو تیم

درحال حاضر شرایط جدول به‌گونه‌ای است که می‌توان 

این دیدار را به‌نوعی آخرین فرصت برای هر دو تیم، یکی 

برای باقی ماندن در کورس مدعیان و یکی دیگر برای فرار 

از جمع فانوس‌به‌دستان قلمداد کرد. استقلال که اگر 

بازی با فولاد را می‌برد، حتی به قهرمانی امیدوار می‌شد، 

حالا بدون آن سه امتیاز دیدار اهواز به سایپا رسیده و اگر 

می‌خواهد همچنان خود را در جمع تیم‌های بالانشین 

حفظ کند، باید این مسابقه را با پیروزی پشت سر بگذارد. 

از سوی دیگر سایپا که اعالم شد یکی از ملی‌پوشانش 

کرونا گرفته، درحالی با ۱۹ امتیاز به استقلال رسیده 

که اگر آنها هم این ۳ امتیاز را از دست بدهند باتوجه به 

شرایط جدول شاید حتی تا رتبه خطرناک پانزدهمی هم 

سقوط کرده و در آینده کار برای این تیم برای ماندن در 

لیگ برتر دشوارتر از هر زمان دیگری شود و جالب اینکه 

اگر این اتفاق بیفتد، سایپا در قعر جدول به دیگر تیم 

خودروساز یعنی پیکان خواهد پیوست.

 سپاهان-گل‌گهر سیرجان/ در تعقیب 

صدرنشین

امشب و قبل از شروع بازی استقلال و پیکان، دو تیم 

سپاهان و گل‌گهر به مصاف هم می‌روند. زردپوشان 

سپاهانی را حالا می‌توان سخت‌ترین و جدی‌ترین رقیب 

پرسپولیس برای کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر معرفی 

کرد؛ تیمی که خیلی بی‌سروصدا تمرین، بازی و قرارداد 

بازیکنانش را تمدید می‌کند. سپاهان امشب با تمام قوا 

و تنها با یک تغییر که آن هم مربی دروازه‌بانان این تیم 

است، به مصاف تیم سیرجانی می‌رود و شاگردان جلالی 

هم برای جدا کردن خود از پایین جدول با امید زیادی 

راهی اصفهان شده‌اند تا از این تیم در زمین خودش 

امتیاز بگیرند.

 فولاد- ماشین‌سازی/ در اندیشه آسیا

تیم فولاد بعد از پیروزی مهم در بازی عقب‌افتاده برابر 

استقلال حالا خودش را در حد یک مدعی کسب سهمیه 

آسیایی و حتی قهرمانی لیگ بالا کشیده است و امشب 

با پنجمین پیروزی پیاپی در لیگ برتر می‌تواند تا حد 

زیادی به این مهم دست پیدا کند.

ماشین‌سازان جزء تیم‌هایی بودند که میل چندانی به 

شروع لیگ نداشتند و حالا با دراختیار نداشتن چند 

مهره کلیدی کار سختی برای شروع مجدد لیگ دارند. 

این تیم محمد سهرابی‌نژاد را به‌دلیل پارگی رباط، حامد 

لک را به‌علت مصدومیت و عزیز معبودی را به‌دلیل ابتلا 

به ویروس کرونا در اختیار ندارد و باید دید با این اوصاف 

آنها می‌توانند مقابل تیم سرحال نکونام ایستادگی 

کنند یا خیر!

پشت‌پرده حمایت‌های داریوش مصطفوی از مهدی تاجاندر حکایات هیات‌رئیسه فدراسیون و برخوردهای گزینشی 

پرست  وند چگونه همزمان سر بهار
فدراسیون و رئیس سازمان لیگ شد؟

ومیت قبلا جرم نبود  بازگشت بعد از محر
الان است!

جنجال‌های سال گذشته در آستانه تکرار است

ثبت‌نام دوباره شیرازی و سایرین 

برای هیات فوتبال استان تهران 

در روز پایانی ثبت‌نام‌ کاندیداهای ریاست هیات فوتبال استان تهران 

در دور جدید ثبت‌نام‌ها عصر روز گذشته که فرصت نهایی برای اعلام 

حضور کاندیداها بود، چهره‌های زیادی برای کاندیداتوری ریاست 

هیات فوتبال استان تهران ثبت‌نام کردند. 

ثبت‌نام از نامزدها برای دومین‌بار اتفاق افتاد، چراکه پیش از این و 

در سال گذشته بعد از پروسه ثبت‌نام از کاندیداهای ریاست هیات 

فوتبال استان تهران، به‌خاطر برخی مسائل سیاسی و تنش‌های بین 

اداره کل ورزش استان تهران و فدراسیون فوتبال این انتخابات لغو و 

به امسال موکول شده بود. نکته قابل‌توجه اینکه دلیل مناقشه بین 

طرفین حضور حبیب‌الله شیرازی، رئیس فعلی هیات فوتبال استان 

تهران بود، جایی که مسئولان اداره کل عقیده داشتند به‌خاطر شائبه 

مهندسی شدن انتخابات وی باید از سمت خود از سرپرستی هیات 

فوتبال انصراف دهد و سپس در انتخابات شرکت کند. این اتفاق 

درنهایت محقق نشد و شیرازی سرپرست ماند تا درنهایت با مخالفت 

اداره کل انتخابات لغو شود. 

برهمین اساس در دور جدید ثبت‌نام‌ها نیز این شائبه مطرح شده 

بود که درصورت ثبت‌نام شیرازی یک‌بار دیگر اداره کل ورزش استان 

تهران نسبت به این امر موضع مخالف گرفته و برگزاری انتخابات 

منتفی خواهد شد. با این حال گویا شیرازی یک‌بار دیگر برای حضور 

در دور جدید انتخابات ثبت‌نام کرده و باید منتظر سرنوشت برگزاری 

این رویداد باقی ماند. 

نکته جالب اینکه درحالی گل‌محمدی ریاست اداره کل ورزش استان 

تهران انتخابات دوره قبل را ابطال کرده بود که برخی معاونان اداره 

کل نیز در انتخابات شرکت کرده بودند و نکته بعدی اینکه او برای 

دور جدید مجوز ثبت آگهی ثبت‌نام نامزدها را روی سایت اداره کل 

نداده بود. 

درخصوص سایر نفراتی که ثبت‌نام کردند، می‌توان به کاندیداهای 

دور قبل مثل کیومرثی، ملک‌آباد، خبیری و ایلیکا اشاره کرد و جالب 

اینکه گفته می‌شود کیومرثی از حمایت فدراسیون فوتبال برخوردار 

است. پیش از این در گزارشی در »فرهیختگان« از مدیریت یکی از این 

کاندیداها در یک کبابی در شرق تهران خبر داده بودیم. همچنین 

سعید فتاحی، نیما نکیسا و محمودی رئیس هیات فوتبال استان 

البرز از دیگر اسامی هستند که روز گذشته و در روز پایانی ثبت‌نام 

کاندیداها در هیات فوتبال استان تهران حاضر شده و نسبت به این 

موضوع اقدام کرده بودند. سعید فتاحی نیز گفته می‌شود با حمایت 

یکی از چهره‌های قدیمی و سرشناس فوتبال راهی انتخابات این دور 

شده است. نکیسا هم که سال گذشته درباره مدارکش شبهاتی وجود 

داشت، امسال با همان مدارک دوباره ثبت‌نام کرده است. درواقع 

می‌توان گفت اتفاق جدیدی نسبت به سال قبل رخ نداده و احتمالا 

باید منتظر تکرار اتفاقات و جنجال‌ها باشیم. 

سپاهان در تعقیب صدرنشین، فولاد دنبال سهمیه و استقلال در پی برد بعد از 2 باخت متوالی

مجیدی با دست خالی روی لبه تیغ

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

مسعود خاموشی
روزنامه‌نگار

شکست قرمزهای تبریز، پیروزی قرمزهای مشهد و تهران

تیم یحیی یک گام نزدیک‌تر به پوکر


